

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

新加坡證券交易所有限公司概不對本公告的內容作出的任何陳述、載列的任何報告或發表的任何意見的準確性承擔任何責任。



China New Town Development Company Limited

中國新城鎮發展有限公司

(根據英屬處女群島法律註冊成立為股份有限公司)

(香港股份代號: 1278)

(新加坡股份代號: D4N.si)

2014年第二季度未經審核業績

本公告由中國新城鎮發展有限公司（「本公司」）乃根據香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則第13.10(B)條的披露責任而作出。本公告的原本為英文本。如英文版與中文版的內容不一致，以英文版為準。

本公告乃根據新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）的相關規定編製。本報告所載財務資料乃根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製，核數師尚未審核及審閱。本公司股東及公眾投資者於買賣本公司股票時務請審慎行事。

本簡報包含預估及前瞻性聲明，內容有關本集團在物業開發計劃方面的目標和預期，以及其機會及業務計劃。該等前瞻性聲明並非本集團就未來業績表現的保證，並可因為某些因素導致實際業績以及公司計劃和宗旨與前瞻性聲明所述呈重大差異。這些因素包括（但不限於）在公開競價過程中銷售土地的時機及價格；中國經濟及物業市場的不利逆轉；住宅及商用物業存量及定價方面的波動；建築及其他承建商的表現；以及競爭。本集團概無承擔為反映其後的事項或情況而更新或修改任何前瞻性聲明之義務。

截至2014年6月30日止財政期間的第二季度未經審核財務報表

第一部分 季度（第一、第二及第三季度）、半年及全年公告所需過往資料

1(a) 本集團綜合收益表，連同對上一個財政年度相應期間的比較數字報表。

1(a)(i) 截至2014年6月30日止第二季度及上半年的綜合收益表

於2014年3月28日，本集團公開宣佈國開國際控股有限公司（「國開國際」）完成認購新股。剝離資產（與規劃及發展新城鎮項目的主營業務無關的資產，定義見本公司日期為2013年10月10日的公告，「剝離資產」）的剝離預期將於2014年3月28日起24個月內完成。於2014年06月30日，剝離資產於財務報表內分類為持作待售資產剝離，視為集團已終止經營業務。有關終止經營業務的詳細業績信息請參見附注部分的已終止經營業務內容。根據由本公司及上置控股投資有限公司（「上置控股」）所簽訂的剝離主協議（「剝離主協議」）所協定，本公司從剝離該等資產應獲得的現金代價已鎖定，並不受其後續盈利或虧損所影響。

人民幣千元 本集團	於4月1日至6月30日			截至6月30日止 六個月		
	2014年	2013年	增(減)幅 (%)	2014年	2013年	增(減)幅 (%)
持續經營業務						
收入	53,626	1	5,362,500	53,626	608,267	(91)
銷售成本	(46,397)	-	100	(46,397)	(309,110)	(85)
毛利	7,229	1	722,800	7,229	299,157	(98)
其他收入	14,296	5,192	175	23,250	9,664	141
銷售及分銷成本	(8,000)	(579)	1,282	(8,771)	(10,927)	(20)
管理費用	(13,116)	(15,055)	(13)	(30,871)	(33,370)	(7)
其他開支	(22)	(986)	(98)	(519)	(1,151)	(55)
經營溢利／(虧損)	387	(11,427)	(103)	(9,682)	263,373	(104)
財務成本	(32,481)	(29,492)	10	(52,952)	(54,520)	(3)
持續經營業務除稅前(虧損) / 溢利	(32,094)	(40,919)	(22)	(62,634)	208,853	(130)
所得稅	-	(6,896)	(100)	(85)	(70,719)	(100)
持續經營業務除稅後(虧損) / 溢利	(32,094)	(47,815)	(33)	(62,719)	138,134	(145)
已終止經營業務						
已終止經營業務除稅後虧損	(19,193)	(27,712)	(31)	(71,594)	(80,462)	(11)
期內(虧損) / 溢利	(51,287)	(75,527)	(32)	(134,313)	57,672	(333)
其他綜合收益	-	-	-	-	-	-
綜合(虧損) / 收益總額	(51,287)	(75,527)	(32)	(134,313)	57,672	(333)
以下人士應佔(虧損) / 溢利:						
母公司擁有人	(39,580)	(59,051)	(33)	(104,197)	30,626	(440)
非控股權益	(11,707)	(16,476)	(29)	(30,116)	27,046	(211)
	(51,287)	(75,527)	(32)	(134,313)	57,672	(333)
以下人士應佔綜合(虧損) / 收益總額						
母公司擁有人	(39,580)	(59,051)	(33)	(104,197)	30,626	(440)
非控股權益	(11,707)	(16,476)	(29)	(30,116)	27,046	(211)
	(51,287)	(75,527)	(32)	(134,313)	57,672	(333)

1(a)(ii) 綜合收益表附註

a) 收入、其他收入與其他開支

收入

人民幣千元	於 4 月 1 日至 6 月 30 日			截至 6 月 30 日止 六個月		增(減)幅 (%)
	2014 年	2013 年	增(減)幅 (%)	2014 年	2013 年	
土地開發	56,807	-	100	56,807	643,336	(91)
減：營業稅及附加費	(3,181)	1	(318,200)	(3,181)	(35,069)	(91)
	<u>53,626</u>	<u>1</u>	<u>5,362,500</u>	<u>53,626</u>	<u>608,267</u>	<u>(91)</u>

其他收入

人民幣千元	於 4 月 1 日至 6 月 30 日			截至 6 月 30 日止 六個月		增(減)幅 (%)
	2014 年	2013 年	增(減)幅 (%)	2014 年	2013 年	
外匯收益	8,357	3,292	100	12,770	3,292	100
利息收入	5,911	1,903	211	7,173	4,339	65
壞賬撥備回撥-其他應收款項	300	-	100	3,300	2,000	65
其他	(272)	(3)	8,967	7	33	(79)
	<u>14,296</u>	<u>5,192</u>	<u>175</u>	<u>23,250</u>	<u>9,664</u>	<u>141</u>

其他開支

人民幣千元	於 4 月 1 日至 6 月 30 日			截至 6 月 30 日止 六個月		增(減)幅 (%)
	2014 年	2013 年	增(減)幅 (%)	2014 年	2013 年	
外匯損失	-	(56)	(100)	-	4	(100)
銀行費用	26	1,009	(97)	437	1,051	(58)
處置物業、廠房及設備之虧損	-	-	-	10	-	100
其他	(4)	33	(112)	72	96	(25)
	<u>22</u>	<u>986</u>	<u>(98)</u>	<u>519</u>	<u>1,151</u>	<u>(55)</u>

b) 按業務單位劃分的銷售成本

人民幣千元	於 4 月 1 日至 6 月 30 日			截至 6 月 30 日止 六個月		增(減)幅 (%)
	2014 年	2013 年	增(減)幅 (%)	2014 年	2013 年	
土地開發	46,397	-	100	46,397	309,110	(85)
	<u>46,397</u>	<u>-</u>	<u>100</u>	<u>46,397</u>	<u>309,110</u>	<u>(85)</u>

c) 財務成本

人民幣千元	於 4 月 1 日至 6 月 30 日			截至 6 月 30 日止 六個月		增(減)幅 (%)
	2014 年	2013 年	增(減)幅 (%)	2014 年	2013 年	
銀行及借貸利息	32,481	29,492	10	52,952	54,520	(3)
減：資本化的利息	-	-	-	-	-	-
	<u>32,481</u>	<u>29,492</u>	<u>10</u>	<u>52,952</u>	<u>54,520</u>	<u>(3)</u>

1(b)(i) 發行人及本集團的財務狀況表，連同上一個財政年度結束時的比較數字報表。

於2014年6月30日的財務狀況表

人民幣千元	本集團		本公司	
	2014年 6月30日	2013年 12月31日	2014年 6月30日	2013年 12月31日
非流動資產				
於附屬公司的投資	-	-	2,591,259	2,591,259
於一間聯營公司的投資	-	200	-	-
於共同控制實體的投資	-	55,656	-	-
物業、廠房及設備	75,862	1,631,967	53	62
已竣工投資物業	-	740,000	-	-
在建投資物業	-	106,000	-	-
預付土地租賃款項	98,590	244,586	-	-
非流動應收賬款	42,976	48,626	-	-
遞延稅項資產	88,600	132,625	-	-
其他資產	-	47,727	-	2,794
非流動資產總額	306,028	3,007,387	2,591,312	2,594,115
流動資產				
待售土地開發	5,033,017	5,130,517	-	-
待售在建物業	-	1,568,991	-	-
預付土地租賃款項	-	642,312	-	-
存貨	-	5,878	-	-
應收附屬公司款項	-	-	506,886	506,805
預付款項	4,821	93,382	-	-
其他應收賬款	1,957	21,832	3	6
應收賬款	109,054	743,272	1	1
預付所得稅	-	17,480	-	-
現金及銀行結餘	1,327,375	332,333	946,392	1,853
分類為持作待售資產	5,155,660	-	-	-
流動資產總額	11,631,884	8,555,997	1,453,282	508,665
資產總額	11,937,912	11,563,384	4,044,594	3,102,780
權益				
母公司擁有人應佔權益：				
股本	4,110,841	2,980,809	4,110,841	2,980,809
其他儲備	579,270	579,270	1,912,683	1,912,683
累計虧損	(1,207,088)	(1,102,891)	(1,997,220)	(2,002,889)
	3,483,023	2,457,188	4,026,304	2,890,603
非控股權益	491,980	522,096	-	-
權益總額	3,975,003	2,979,284	4,026,304	2,890,603
非流動負債				
計息之銀行及其他借貸	217,000	1,797,870	-	-
出售高爾夫俱樂部會籍遞延收入	-	486,208	-	-
遞延稅項負債	21,151	32,195	-	-
非流動負債總額	238,151	2,316,273	-	-

人民幣千元	本集團		本公司	
	2014年 6月30日	2013年 12月31日	2014年 6月30日	2013年 12月31日
流動負債				
計息之銀行及其他借貸	684,000	1,338,992	-	198,312
應付賬款	1,508,726	2,557,878	-	-
其他應付賬款及累計賬款	610,420	872,498	18,290	13,865
應付關聯方的款項	3,000	3,500	-	-
預收款項	553,549	336,482	-	-
土地開發產生的遞延收入	622,357	620,221	-	-
即期所得稅負債	525,581	538,256	-	-
與分類為持作待售資產 直接相關的負債	3,217,125	-	-	-
流動負債總額	7,724,758	6,267,827	18,290	212,177
負債總額	7,962,909	8,584,100	18,290	212,177
權益及負債總額	11,937,912	11,563,384	4,044,594	3,102,780
流動資產淨額	3,907,126	2,288,170	1,434,992	296,488
資產總額減流動負債	4,213,154	5,295,557	4,026,304	2,890,603

1(b)(ii) 本集團借貸及債券總額

i) 借貸

人民幣千元	2014年6月30日	2013年12月31日
銀行貸款及其他借貸－無抵押	655,000	738,000
銀行貸款及其他借貸－有抵押	246,000	2,398,862
	<u>901,000</u>	<u>3,136,862</u>

a) 須於一年內或應要求償還的款項

人民幣千元	2014年6月30日	2013年12月31日
銀行貸款及其他借貸－無抵押	505,000	588,000
銀行貸款及其他借貸－有抵押	179,000	750,992
	<u>684,000</u>	<u>1,338,992</u>

b) 須於一年後償還的款項

人民幣千元	2014年6月30日	2013年12月31日
銀行貸款及其他借貸－無抵押	150,000	150,000
銀行貸款及其他借貸－有抵押	67,000	1,647,870
	<u>217,000</u>	<u>1,797,870</u>

c) 有關款項是否有抵押

見上表。

d) 任何抵押品的詳情

於2014年6月30日，銀行借貸人民幣2.46億元（2013年：人民幣19.49億元）已由本集團若干物業：物業、廠房及設備、已竣工投資物業、待售開發中物業、預付土地租賃款項以及銀行存款作為抵押，其於2014年6月30日的賬面淨值分別為人民幣3.14億元（2013年：人民幣4.29億元）、人民幣零元（2013年：人民幣6.06億元）、人民幣零元（2013年：人民幣12.49億元）、人民幣1.94億元（2013年：人民幣4.5億元）及人民幣零元（2013年：人民幣1.95億元）。由於該等資產為「分類為持作待售資產」，因此於2014年6月30日的財務狀況表中並無獨立的相關科目。

1(c) 本集團的現金流量表，連同一個財政年度相應期間的比較數字報表。

合併現金流量表

人民幣千元

	自2014年4月 1日起至2014 年6月30日止 第二季度	自2013年4月 1日起至2013 年6月30日止 第二季度	截至2014年 6月30日止 六個月	截至2013年6 月30日止 六個月
經營活動現金流量				
持續經營業務除稅前（虧損）／溢利	(32,094)	11,838	(62,634)	208,853
已終止經營業務除稅前（虧損）	(18,671)	(105,632)	(71,072)	(105,632)
除稅前（虧損）／溢利	(50,765)	(93,794)	(133,706)	103,221
經調整：				
物業、廠房及設備折舊	3,932	15,418	23,605	30,621
預付土地租賃款項攤銷	897	1,079	2,615	2,079
分佔共同控制實體之虧損	34	-	38	-
已竣工投資物業之公允價值虧損	-	-	326	-
利息收入	(5,795)	(1,952)	(7,302)	(4,441)
利息開支	47,609	50,321	92,458	107,711
外匯收益虧損／（溢利）	517	(3,457)	2,270	(3,457)
	(3,571)	(32,385)	(19,696)	235,734
待售土地開發減少／（增加）	45,524	(3,825)	43,216	290,984
待售在建物業減少／（增加）	36,693	(35,650)	21,589	46,794
預付土地租賃款項減少	37,017	6,363	48,461	46,529
存貨（增加）／減少	(70)	387	(551)	370
預付款項及其他流動資產（增加）／減少	(5,443)	(8,390)	28,492	(10,138)
其他應收賬款（增加）／減少	(105,307)	7,786	(128,229)	1,052
應收賬款減少／（增加）	611,255	232,507	632,520	(339,794)
預付所得稅款增加	(463)	(2,675)	(1,690)	(7,661)
出售高爾夫俱樂部會籍及土地開發權的遞延收入減少	(4,004)	(4,082)	(8,091)	(8,731)
土地開發權的遞延收入增加	2,136	-	2,136	24,438
客戶墊款增加	493,459	101,601	508,633	36,765
應付賬款及其他應付賬款減少	(659,015)	(125,278)	(725,941)	(330,113)
應付關聯方款項減少	-	-	-	(869)
經營活動現金流入／（流出）淨額	448,211	136,359	400,849	(14,640)
投資活動現金流量				
購置／興建物業、廠房及設備	(2,298)	(67,347)	(8,461)	(163,580)
投資物業支付款項	(724)	(4,287)	(4,587)	(7,862)
已收利息	5,795	1,952	7,302	4,441
從物業、廠房及設備預付款項所得之退款	-	-	-	222,542
投資活動現金流入／（流出）淨額	2,773	(69,682)	(5,746)	55,541
資活動現金流量				
從配售新股份所得現金	-	-	1,138,979	-

人民幣千元

	自 2014 年 4 月 1 日起至 2014 年 6 月 30 日止 第二季度	自 2013 年 4 月 1 日起至 2013 年 6 月 30 日止 第二季度	截至 2014 年 6 月 30 日止 六個月	截至 2013 年 6 月 30 日止 六個月
銀行借貸所得款項	134,773	103,157	180,778	165,315
償還銀行借貸	(1,060,371)	(118,000)	(1,077,641)	(213,000)
獲得／償還關聯方借貸	500,000	-	500,000	-
已付利息	(48,523)	(41,061)	(94,799)	(90,117)
就支付銀行借貸利息作為受限制 存款存置的現金之釋放	195,300	20,000	195,300	20,000
就銀行借貸作為受限制存款存置的 現金款項	-	(39,471)	-	(19,471)
融資活動現金（流出）／流入淨額	(278,821)	(75,375)	842,617	(137,273)
現金及現金等價物的增加／（減少） 淨額	172,163	(8,698)	1,237,720	(96,372)
期初的現金及現金等價物	-	-	136,833	229,267
期末的現金及現金等價物	172,163	(8,698)	1,374,553	132,895

1(d)(i) 發行人及本集團的報表，顯示(i)權益的全部變動或(ii)除因資本化發行及向股東分派而產生者外的權益變動，連同上一個財政年度相應期間的比較數字報表。

權益變動報表

本集團

截至2014年6月30日止六個月

母公司擁有人應佔權益

人民幣千元

	股本	其他儲備	累計虧損	合計	非控股權益	權益總額
於2014年1月1日的結餘	2,980,809	579,270	(1,102,891)	2,457,188	522,096	2,979,284
綜合收益總額	-	-	(104,197)	(104,197)	(30,116)	(134,313)
配售5,347,921,071股新股份	1,130,032	-	-	1,130,032	-	1,130,032
於2014年6月30日的結餘	4,110,841	579,270	(1,207,088)	3,483,023	491,980	3,975,003

截至2013年6月30日止六個月

母公司擁有人應佔權益

人民幣千元

	股本	其他儲備	累計虧損	合計	非控股權益	權益總額
於2013年1月1日的結餘	2,980,809	579,270	(889,899)	2,670,180	570,367	3,240,547
綜合收益總額	-	-	30,626	30,626	27,046	57,672
因附屬公司的解散導致之非 控股權益變更	-	-	-	-	(2,000)	(2,000)
於2013年6月30日的結餘	2,980,809	579,270	(859,273)	2,700,806	595,413	3,296,219

本公司

截至2014年6月30日止六個月

人民幣千元

	股本	其他儲備	累計虧損	合計
於2014年1月1日的結餘	2,980,809	1,912,683	(2,002,889)	2,890,603
綜合收益總額	-	-	5,669	5,669
配售5,347,921,071股新股份	1,130,032	-	-	1,130,032
於2014年6月30日的結餘	<u>4,110,841</u>	<u>1,912,683</u>	<u>(1,997,220)</u>	<u>4,026,304</u>

截至2013年6月30日止六個月

人民幣千元

	股本	其他儲備	累計虧損	合計
於2013年1月1日的結餘	2,980,809	1,912,683	(1,972,078)	2,921,414
綜合收益總額	-	-	(9,899)	(9,899)
於2013年6月30日的結餘	<u>2,980,809</u>	<u>1,912,683</u>	<u>(1,981,977)</u>	<u>2,911,515</u>

- 1(d)(ii) 自上一個申報期結束以來，公司股本因供股、發行紅利、股份回購、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購的代價或其他目的而產生的任何變動詳情。另列出於本申報財政期結束時及於對上一個財政年度相應期結束時，在轉換全部尚未行使可轉換證券時可予發行的股份數目及持有作為庫存股份的股份數目（如有），並與發行人的已發行股份總數（不包括庫存股份）對比。

於2014年6月30日及2013年6月30日在轉換所有尚未行使可轉換債券時可能發行的股份數目（包括持作庫存股份的股份數目，若有）以及已發行股份總數（不包括庫存股份）載列如下：

	於2014年6月30日	於2013年6月30日
	股份數目	股份數目
國開國際完成認購的股份	5,347,921,071	-
庫存股份	-	-
期末已發行股份總數（不包括庫存股份）	9,846,119,747	4,498,198,676

於2014年6月30日，本集團並無未行使之可轉換票據。

- 1(d)(iii) 顯示於本申報財政期結束時及於對上一個財政年度結束時的已發行股份總數（不包括庫存股份）。

	截至2014年6月30日止 六個月	截至2013年12月31日 止十二個月
	股份數目	股份數目
期初已發行股份總數（不包括庫存股份）	4,498,198,676	4,498,198,676
國開國際完成認購股份	5,347,921,071	-
加 / （減）： 庫存股份	-	-
期終已發行股份總數（不包括庫存股份）	9,846,119,747	4,498,198,676

- 1(d)(iv) 顯示於本申報財政期結束時全部銷售、轉讓、處置、註銷及／或動用庫存股份的聲明。

截至2014年6月30日止，本公司並無任何庫存股份。

2 該等數據是否已經審核或審閱，以及依循審核準則或慣例。

該等數據並無經核數師審核或審閱。

3 若該等數據已經審核或審閱，核數師報告（包括任何保留意見或強調事項）。

不適用。

4 會計政策及計算方法是否與發行人最近期經審核年度財務報表所用者相同。

除本集團已採納於截至2014年6月30日止六個月生效的所有新訂及經修訂國際財務報告準則及國際財務報告詮釋委員會的詮釋外，本集團本報告期間財務報表所採用的會計政策和計算方法與最近一期經審核的年度會計報表（截至2013年12月31日止財政年度）一致。

5 如會計政策及計算方法有任何變動（包括會計準則所規定者），有些甚麼變動，以及該等變動的理理由及影響。

本集團及本公司已採納所有與現時財政期間相關的新訂及經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）。採納新訂／經修訂國際財務報告準則對財務報表並無重大影響。

6 本集團於本申報財政期及於對上一個財政年度相應期的每股普通股盈利，已扣除任何優先股股息之撥備。

		本集團			
	年內每股普通股盈利，按股東應佔溢利計及已扣除優先股股息的任何撥備	自 2014 年 4 月 1 日起至 2014 年 6 月 30 日止第二季度	自 2013 年 4 月 1 日起至 2013 年 6 月 30 日止第二季度	截至 2014 年 6 月 30 日止六個月	截至 2013 年 6 月 30 日止六個月
(i)	按已發行普通股加權平均數計算（人民幣元）	(0.0040)	(0.0131)	(0.0143)	0.0068
(ii)	按全面攤薄基準計算（人民幣元）	(0.0040)	(0.0131)	(0.0143)	0.0068

每股基本（虧損）／盈利金額乃按截至2014年6月30日止期間及截至2013年6月30日止期間的母公司普通股股東應佔（虧損）／溢利為基準計算。

下表反映計算每股基本及攤薄（虧損）／盈利時所用的收益及股份數據：

	自 2014 年 4 月 1 日起至 2014 年 6 月 30 日止第二季度	自 2013 年 4 月 1 日起至 2013 年 6 月 30 日止第二季度	截至 2014 年 6 月 30 日止六個月	截至 2013 年 6 月 30 日止六個月
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
母公司普通權益持有人應佔（虧損）／溢利	(39,580)	(59,051)	(104,197)	30,626
已發行普通股加權平均數	9,846,119,747	4,498,198,676	7,275,572,050	4,498,198,676
加：僱員購股權潛在攤薄普通股的淨影響	-	-	-	-
用於計算每股攤薄（虧損）／盈利的普通股數目	9,846,119,747	4,498,198,676	7,275,572,050	4,498,198,676

7 發行人及集團的每股普通股資產淨值，按發行人於(a)本申報財政期；及(b)對上一個財政年度相應期結束時的已發行股份總數（不包括庫存股份）為基準計算。

	本集團		本公司	
	2014年6月30日	2013年12月31日	2014年6月30日	2013年12月31日
每股普通股資產淨值，按發行人於申報財政期結束時的已發行股份（不包括庫存股份）總數為基準計算（人民幣元）	0.4037	0.6623	0.4089	0.6426

- 8 **本集團業績表現回顧，以便能合理地瞭解集團業務。必須包括就下列各項的討論：(a)任何影響本申報財政期間集團營業額、成本及盈利的重大因素，包括（如適用）季節或週期因素；及(b)任何影響本申報財政期內集團現金流量、營運資金、資產或負債的重大因素。**

經營業績

根據2013年10月10日簽立的剝離主協議，且國開國際控股於2014年3月28日完成股份認購，剝離資產在隨附財務報表內被分類至「分類為持作待售資產」、「與分類為持作待售資產直接相關的負債」以及「已終止經營業務的業績」。

我們的經營業績主要由土地使用權公開拍賣的次數和其中達成的成交價所帶動。公開拍賣的次數及成交價可能會受到各種變數影響，而非本集團所能完全控制的。于2014年第二季度，成功出讓位於上海羅店項目的C6-2地塊的土地使用權。本次出讓的地塊限作商業用途，占地面積約為14,045.5平方米，容積率為2倍，可建樓面面積約為28,091平方米。

於2014年第二季度，土地開發的收入總額較2013年同期增加5,363萬元。收入增加主要是由於我們出讓上海羅店項目的C6-2地塊的土地使用權，土地開發錄得收入為人民幣5,681萬元，相應的營業稅金為318萬元，然而去年同期內無該類收入發生。

於2014年第二季度，其他收入較2013年同期增加人民幣910萬元，主要由於2014年第二季度因匯率波動導致外匯收益增加人民幣507萬元連同利息收入增加人民幣401萬元，主要來自資金於銀行作定期存款安排而享有較高的利率。

經營性開支

銷售及分銷成本

於2014年第二季度，銷售及分銷成本較2013年同期增加人民幣742萬元。該增加主要是由於國城鎮化高層國際論壇，總成本為人民幣800萬，而去年此論壇在一季度召開。故2014年第二季度銷售及分銷成本較去年同期增加。

行政管理開支

於2014年第二季度，行政管理開支較2013年同期減少人民幣194萬元，或13%。此乃由於上海金羅店項目物業費用下降造成的，由於物業移交使用造成物業費用下降約人民幣190萬元。

其他開支

於2014年第二季度，其他開支較2013年同期減少人民幣96萬元，或98%。開支減少是由於我們在4月初歸還了內保外貸，減少了由此造成的銀行管理費人民幣98萬元。

財務成本

於2014年第二季度，我們錄得融資成本淨值總額為人民幣3,248萬元，其中由利息開支合共人民幣3,248萬元，且無資本化利息。與2013年同期相比，融資成本淨值增加了人民幣299萬元，或10%。具體來說，成本增加主要是由於我們提前歸還了信託貸款而承擔了額外的費用，造成融資成本淨值增加。

資產負債表

于附屬公司的投資及於一間聯營公司的投資

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣5,586萬元，主要是由於重新分類至「分類為持作待售資產」。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。

物業、廠房及設備

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣15.6億元。主要是由於重新分類至「分類為持作待售資產」。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。出售事項資產的結餘主要分別為美蘭湖高醫院、美蘭湖高爾夫球場、美蘭湖酒店、瀋陽體育公園及美蘭湖會議中心的物業等固定資產，成本分別為人民幣4.9億元、人民幣4.7億元、人民幣2.4億元、人民幣1.3億元及人民幣1.1億元。

應收款項（非流動及流動資產）

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣6.4億元，主要由於i)由於重新分類至「分類為持作待售資產」所致，該影響金額為人民幣735萬元。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。ii) 2014年上半年收妥的人民幣6.9億元土地出售應收款項。及iii)2014年第二季度內出讓的土地產生的人民幣5,681萬元。

待售土地開發

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣9,750萬元，主要由於i)由於重新分類至「分類為持作待售資產」所致，該影響金額為5,428萬元。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。及ii)撥至銷售成本的2014年第二季度出讓的地塊，該影響金額為人民幣4,640萬元。

待售在建物業

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣15.7億元，主要是由於重新分類至「分類為持作待售資產」相關之人民幣15.7億元所致。此外，此部分重分類資產亦出現有關波動約人民幣2,000萬元。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。

預付土地租賃款項（流動資產）

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣7.9億元，主要是由於重新分類至「分類為持作待售資產」相關之人民幣7.9億元所致。此外，此部分重分類資產亦出現有關波動約人民幣5,000萬元。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。

預付款項（流動資產）

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣8,856萬元，主要是由於重新分類至「分類為持作待售資產」相關之人民幣8,856萬元所致。此外，此部分重分類資產亦出現有關波動約人民幣2,800萬元。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。

其他應收賬款

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣1,987萬元，主要是由於重新分類至「分類為持作待售資產」人民幣1,987萬元所致。此外，此部分重分類資產亦出現有關波動約人民幣1.3億元。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。

應付賬款

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣10.49億元，該減少主要歸因於2013年末所錄得的共計人民幣6.54億元的應付帳款於2014年上半年繳付，並有人民幣3.95億應付賬款重新分類至「與分類為持作待售資產直接相關的負債」所致。此外，此部分重分類資產亦出現有關波動約人民幣8,600萬元。

其他應付賬款及應計賬款

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額減少人民幣2.62億元。該變動主要是由於重新分類至「與分類為持作待售資產直接相關的負債」相關之2.56億元所致，此外，此部分重分類資產亦出現有關波動約人民幣900萬元。另一方面，土地出讓之累計營業稅導致增加人民幣318萬元。

預收款項

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額增加人民幣2.17億元，主要是由於i)按照資產剝離主協議，收到上置控股支付的對價款人民幣5.53億元，而剝離資產的進度受到主管部門審批速度的影響，截止本期期末未完成剝離，因此對價款確認為預收款項。ii)重新分類至「與分類為持作待售資產直接相關的負債」相關之人民幣3.36億元所致。有關詳情，請參閱下文已終止經營業務一節附注。

土地開發的遞延收入

2014年6月30日的餘額較2013年末的餘額增加人民幣214萬元。該增加主要原因為於本季度出讓的地塊，按羅店項目的96.17%的竣工比例的未竣工部份作遞延收入入帳。

已終止經營業務

於2013年10月10日，本公司、國開國際及上置控股簽訂了股份認購協議（「認購協議」）。據此，國開國際同意根據協議中的條款和條件認購5,347,921,071股本公司新股（「股份認購」）。股份認購已於本季度內完成，股份已獲發行。

作為交易的一部份，本公司與上置控股簽訂了剝離主協議。據此，本公司同意根據協議中的條款和條件出售剝離資產，及上置控股同意以總代價人民幣2,069,832,594元購買剝離資產，有關代價須以現金分期支付（「資產剝離交易」）。於2014年6月30日，剝離資產被視為集團已終止經營業務，本公司從剝離該等資產所應獲得的現金代價已鎖定並不受其後續盈利或虧損所影響。

已終止經營業務於下列期間的業績呈列如下：

人民幣千元	截至6月30日止六個月	
	2014年	2013年
本集團		
收入	191,640	290,258
銷售成本	(139,468)	(268,723)
毛利	52,172	21,535
其他收入	356	6,559
銷售及分銷成本	(24,725)	(28,384)
管理費用	(58,119)	(37,974)
其他開支	(886)	(8,227)
已竣工投資物業的公允價值虧損	(326)	-
已終止經營業務的經營虧損	(31,528)	(46,491)
財務成本	(39,506)	(59,141)
分佔共同控制實體虧損	(38)	-
已終止經營業務除稅前虧損	(71,072)	(105,632)
所得稅	(522)	25,170
已終止經營業務的期內虧損	(71,594)	(80,462)

於2014年6月30日被分類為持作待售的主要資產及負債類別如下：

人民幣千元	2014年6月30日
資產：	
於聯營公司的投資	200
於共同控制實體的投資	55,618
物業、廠房及設備	1,531,885
已竣工投資物業	740,000
在建投資物業	106,000
預付土地租賃款項-長期	143,381
遞延稅項資產	44,023
其他資產	43,788
待售土地開發	54,284
待售在建物業	1,550,193

預付土地租賃款項-短期	593,851
存貨	6,429
預付款項	60,069
其他應收賬款	152,043
應收賬款	7,348
預付所得稅	19,170
現金及銀行結餘	47,378
分類為持作待售資產	<u>5,155,660</u>

負債:

非流動計息的銀行及其他借貸	889,280
出售高爾夫俱樂部會籍的遞延收入	478,117
遞延稅項負債	11,044
計息的銀行及其他借貸	952,439
應付賬款	308,928
其他應付賬款及累計賬款	272,558
預收款項	291,566
即期所得稅負債	12,693
應付關連方款項	500
與分類為持作待售資產直接有關的負債	<u>3,217,125</u>

與剝離資產直接有關的淨資產	<u>1,938,535</u>
---------------	------------------

資產剝離有關的現金流動淨額如下:

	截至6月30日止六個月	
	2014年	2013年
經營	(100,996)	65,097
投資	(6,573)	57,215
融資	70,392	(122,840)
現金流出淨額	<u>(37,177)</u>	<u>(528)</u>

流動資金

整體而言，期內現金及現金等價物較2013年末（不包括受限制現金）增加人民幣12.38億元，於2014年6月30日的結餘為人民幣13.75億元，主要歸因於經營活動款項流入淨額人民幣4.01億元及融資活動款項流入淨額人民幣8.43億元，經扣除2014年半年投資活動款項流出淨額人民幣0.05億元所致。

資本負債比率（按債務淨額／權益持有人的資本及債務淨額的總和計算）於2014年6月30日與2013年12月31日相比有較大的降低，主要期末現金包括由於配售新股份所得現金約11.39億元。

9 若過往曾向股東披露預測或展望聲明，與實際業績比較是否有任何差異。

依據所公佈的第二季度業績，本季度的業績與本公司2014年第一季度業績的第9段所作出的聲明大體一致。本公司認為，市況與上一期內所預期者相若。

10 於本公告日期就集團所經營行業的重大趨勢及競爭狀況，以及任何可能在下一個申報期間及未來12個月影響到集團的已知因素或事件的評論。

2014年上半年，國內繼續推行限購及限貸的調控政策，房地產市場持續面臨調整壓力。前六個月房地產開發投資名義增長14.1%（實際增長13.1%），今年以來呈現加速回落的態勢。商品房銷售面積前六個月同比下滑6.0%，銷售金額同比下滑6.7%，延續了一季度的下跌態勢。房地產開發企業資金趨緊，前六個月房地產開發企業到位資金同比僅增長3.0%，增速繼續創下新低。開發企業的資金緊張情況也傳導至土地一級市場，前六個月開發企業土地購置面積同比下降5.8%，截至6月末，全國商品房待售面積54,428萬平方米，比一季度末增加2,265萬平方米。

面對房地產市場的持續調整，政府調控政策出現一定調整，除一線城市繼續維持嚴格的限購政策外，部分庫存壓力較大的二線、三線城市出現了限購政策以及調控力度放鬆的傾向。

2014年一季度，本公司順利完成了國開國際的股份認購。收購完成之後，本公司不斷調整完善組織架構，組建業務團隊，推進非核心資產的剝離以回籠現金，以便更好地發揮國開入股後的協同效應。同時，不斷加強現有項目的政府合作關係及出地進度，密切跟進一系列潛在項目的考察調研及可行性分析，積極推進新項目落地，並為項目擴張及進度的加快進行積極募資工作，包括國開金融為本公司提供的一筆人民幣10億元的半年期無抵押貸款額度以提早償還一筆融資成本更高的信託貸款。儘管這些措施的效果不能即時在本期業績中得以體現，但有助於為本公司未來的持續發展及業績表現打下堅厚的基礎。

入股完成之後，本公司的業務發展取得積極進展。2014年第二季度，本公司成功拍賣出讓上海羅店項目C6-2地塊，成交價為人民幣1.2445億元。2014年6月30日，本公司公告與南京雨花台區人民政府以及國開金融簽署了南京雨花台區兩橋項目及軟件谷南園發展建設合作框架協議。根據協議，雨花區政府擬與本公司分別以51%及49%的股權按比例共同出資10億元人民幣設立合資公司，作為雨花區政府授權的兩橋項目及軟件谷南園土地一級開發整理平台，進行21.4平方公里範圍內的土地一級開發。雨花區政府將確保本公司在完成納稅之後，根據注入的資本金每年能夠獲取12.8%的固定收益金額。除此以外，雨花區政府擬與本公司共同設立由本公司控股的合資公司，共同參與土地二級開發。這是國開國際完成入股之後，本公司推出的首個土地一級開發項目。位處良好區域地點的項目之迅速落地，充分體現了國開金融的資源優勢以及對公司業務的支持。與以往項目相較，南京項目採用了創新性的業務模式，有助於本公司實現更加穩定的現金流，縮短現金週期和更好地平衡現有項目的風險特點，同時可以利用土地一級開發的良好切入契機積極開拓二級開發業務的利潤點。

在中共十八大明確將具有中國特色的新型城鎮化作為國家政策和發展方向的背景下，預計城鎮化建設仍將會繼續成為政策和行業的關注焦點。本公司將一如既往地繼續致力於新型城鎮建設業務，並充分發揮控股股東在城鎮建設領域的經驗及優勢，在房地產市場調整的背景之下，重點關注穩健地區的潛在業務機會，積極物色開發新項目，為股東帶來持續回報。

11 股息

(a) 所申報的本財政期間

有否宣佈派發所申報的本財政期間的任何股息？ 否

(b) 上一個財政年度的相應期間

有否宣佈派發對上一個財政年度相應期間的任何股息？ 否

(c) 股息為除稅前、除稅後或免稅。如為除稅前或除稅後，說明稅率及股息來源國家。（如股息由股東持有時不用課稅，則須作出說明）

不適用

(d) 支付日期

不適用

(e) 暫停股份過戶登記日期

不適用

12 如無宣佈／建議派發股息，作出相應聲明。

並無宣佈或建議派發截至2014年6月30日止第二季度的股息。

13 利益關係人士交易（「利益關係人士交易」）

人民幣千元	截至2014年6月30日止六個月	
利益關係人士名稱	回顧財政年度的所有利害關係人士交易總值（不包括少於100,000新加坡元的交易及根據規則920條股東授權項下進行的交易）	根據規則920條股東授權項下進行的所有利益關係人士交易總值（不包括少於100,000新加坡元的交易）
國開思遠（北京）投資基金有限公司	500,000	500,000

國開思遠（北京）投資基金有限公司的管理人為國開金融的全資子公司，故於新交所上市手冊規定下視為本公司利益關係人士。截至2014年6月30日，其向本公司提供了一筆人民幣5億元、半年期無限制用途的貸款，主要用於償還信託貸款以優化本集團的財務成本。有關詳情，請參見本公司於2014年6月27日所刊載的公告。

14 按照新加坡證券交易所有限公司上市手冊第705(5)條由董事會授出消極保證確認

本公司董事確認，據彼等所知，董事會並不知悉任何事宜可能致使載於本公告的中國新城鎮發展有限公司截至2014年6月30日止第二季度及上半年的中期未經審核財務報表於任何重大方面屬虛假或具誤導成分。

15 期後事項

不適用。

承董事會命
中國新城鎮發展有限公司
行政總裁
劉賀強

新加坡及香港，2014年8月14日

於本公告日期，執行董事為施建先生（副主席）、劉賀強先生（行政總裁）、楊美玉女士及任曉威先生；非執行董事為樊海斌先生（主席）、左坤先生（副主席）、李耀民先生（副主席）及張岩先生；以及獨立非執行董事為陳頌國先生、江紹智先生、張浩先生及葉怡福先生。